
Codice Delibera: DEL-253-2018

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Revoca  deliberazione  C.S.  n.472/18  avente  oggetto:  Zullino  Concetta.  Assenso
mobilita'.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  che  con  deliberazione  C.S.  n.  472  del  19.06.2018,  questa  amministrazione  ha
espresso assenso al  trasferimento dell’Operatore Socio  Sanitario Zullino Concetta,  dipendente a
tempo indeterminato della Asl di Vercelli, a decorrere dal 01.07.2018;

VISTA la pec del 21.06.2018, con la quale la sig.ra Zullino ha comunicato la rinuncia alla mobilità;

ACQUISITA la deliberazione D.G. n. 588/18 con la quale l’Asl di Vercelli  ha preso atto della
suddetta rinuncia e per l’effetto ha revocato la precedente deliberazione di concessione del nulla
osta alla mobilità della dipendente;

PROPONE di

1. prendere  atto  della  rinuncia  al  trasferimento  dell’Operatore  Socio  Sanitario  Zullino
Concetta;

2. revocare  la  deliberazione  C.S.  n.  472  del  19.06.2018  avente  oggetto:  Zullino  Concetta.
Assenso mobilità;

3. dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. prendere  atto  della  rinuncia  al  trasferimento  dell’Operatore  Socio  Sanitario  Zullino
Concetta;

2. revocare  la  deliberazione  C.S.  n.  472  del  19.06.2018  avente  oggetto:  Zullino  Concetta.
Assenso mobilità;

3. dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;



Codice Delibera: DEL-253-2018

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


